
Die neuen Apple iPhones XS, XS Max und XR mit unseren exklusiven Top-Konditionen in den 

besten Netzen für Sie und Ihr Unternehmen



Tarif Red Business

Exklusive top Konditionen für Neuverträge in den Vodafone Business+ Tarifen für Deutschland 

und Europa inkl. Schweiz und Daten-Boost bis 31.10.2018

Telefonie-Flat in alle Netze

SMS- und MMS-Flat in alle Netze

Daten/Internet mit LTE 500 Mbit/s

Europa-Flat Telefonie/SMS/Daten (Roaming)**

Von D nach Europa (alle Fest- & Mobilfunknetze)

Monatl. Grundgebühr mit Handy*

Monatl. Grundgebühr ohne Handy

Basic S+ Special+

✓

✓

400 MB 1 GB 2 GB 3 GB 6 GB 11 GB 15 GB 23 GB✓ ✓ ✓

Zweite SIM z.B. für Tablet (Ultracard)
Dritte SIM gegen Aufpreis möglich ✓ ✓

60 Min. & SMS 60 Min. & SMS FLAT

29,66€

20,66€

36,51€

28,01€

47,66€

38,66€

76,46€

67,96€

*Handy-Preise siehe S. 3

** Europa-Länder siehe S. 5

Alle Preise netto zzgl. 19% MwSt.

M+

9 GB 16 GB✓

✓

120 Min. & SMS

59,46€

50,96€

L Europe+

(1,98€/Monat) (1,98€/Monat)

Portierungsgutschrift

6 Monate kostenlos bei 30 Monaten Laufzeit
Entspricht weiteren 20% Rabatt = den Tarif 30 Monate nutzen aber nur 24 Monate bezahlen

Anschlusspreis

✓

25€

0€

(optional)

www.munichkom.de

info@munichkom.de

089/95455726

Kontaktieren Sie uns für Ihr 

individuelles Angebot:

✓

400 MB 1 GB 
(nur EU)

2 GB 3 GB 6 GB 11 GB 15 GB 23 GB✓ ✓ ✓9 GB 16 GB✓✓

XL+

FLAT

30 GB✓

FLAT

(24,95€/Monat)

99,95€

79,95€

25€

0€

http://www.munichkom.de/
mailto:info@munichkom.de


Tarif

Der neue, absolute Premium-Tarif mit unbegrenzter Daten-Flat, Auslandsnutzung (Europa inkl. 

Türkei + USA + Kanada) und allen 12 Monaten ein neues Top-Smartphone

Kontaktieren Sie uns für Ihr 

individuelles Angebot:

Telefonie-Flat in alle Netze

SMS- und MMS-Flat in alle Netze

Daten/Internet mit LTE 500 Mbit/s

Auslands-Flat Telefonie/SMS/Daten (Roaming)

Telefonie-Flat von D ins Ausland

Monatl. Grundgebühr

Black Business+

✓

✓

✓ FLAT

Zweite SIM z.B. für Tablet (Ultracard)
Dritte SIM gegen Aufpreis möglich

179,95€ 169,95€

*Handy-Preise siehe S. 3

** Europa-Länder siehe S. 5

Alle Preise netto zzgl. 19% MwSt.

Portierungsgutschrift

3 Monate kostenlos bei 27 Monaten Laufzeit
Entspricht weiteren 11% Rabatt = den Tarif 27 Monate 

nutzen aber nur 24 Monate bezahlen

Anschlusspreis

✓

25€

0€

(optional)

✓20GB FLAT

✓

✓

Alle 24 12 Monate ein neues Premium-Smartphone* ✓

Ausland = Europa** inkl. Türkei + USA + Kanada

www.munichkom.de

info@munichkom.de

089/95455726

http://www.munichkom.de/
mailto:info@munichkom.de


Tarif Red Business

Einmalpreise Apple iPhones in den Red Business+ Tarifen mit Handy

Basic S+ Special+ M+, L Europe+

Alle Preise netto zzgl. 19% MwSt.

Weitere Geräte auf Anfrage!

Kontaktieren Sie uns für Ihr 

individuelles Angebot:

Black Business+

www.munichkom.de

info@munichkom.de

089/95455726

Alle Geräte direkt vom Netzbetreiber Vodafone, d.h. schnellstmögliche Lieferung durch Apple & Vodafone. Zusätzlich 10% Rabatt auf alle Geräte!

Apple iPhone XS 64/256/512GB

Apple iPhone 8 64/256GB

Apple iPhone 8 Plus 64GB

840,25/966,30/1176,39€

XL+

Apple iPhone XS Max 64/256/512GB

Apple iPhone XR 64/128/256GB

924,29/1050,34/1260,42€

714,20/840,25/1050,34€

796,24/924,29/1134.37€

546,13/672,18/882,27€

630,17/756,22/966,30€

420,08/546,13/756,22€

504,12/630,17/840,25€

336,05/462,10/672,18€

420,08/546,13/756,22€

294,03/420,08/630,17€

378,07/504,12/714,20€

378,07/504,12€

462,10€

252,02/378,07€

336,05€

125,97/252,02€

210,00€

8,32/125,97€

83,95€

0,84€

0,84€

8,32/83,95€

8,32€

546,13/588,15/672,18€ 420,08/462,10/546,13€ 294,03/336,05/420,08€ 167,98/210,00/294,03€ 125,97/167,98/252,02€ 0,84/50,34/126,89€

http://www.munichkom.de/
mailto:info@munichkom.de


Länderübersicht für die Europa-Flat

Kontaktieren Sie uns für Ihr 

individuelles Angebot:

www.munichkom.de

info@munichkom.de

089/95455726

http://www.munichkom.de/
mailto:info@munichkom.de


Business Mobil Tarife der Telekom mit flexiblem Datenvolumen pro Jahr und den neuen iPhones

www.munichkom.de

info@munichkom.de

089/95455726

Kontaktieren Sie uns für Ihr 

individuelles Angebot:

http://www.munichkom.de/
mailto:info@munichkom.de

