

# Die neuen Apple iPhones XS, XS Max und XR mit unseren exklusiven Top-Konditionen in den besten Netzen für Sie und Ihr Unternehmen



Ihre Kommunikation ist unser Business

[www.munichkom.de](http://www.munichkom.de)



# Exklusive top Konditionen für Neuverträge in den Vodafone Business+ Tarifen für Deutschland und Europa inkl. Schweiz und Daten-Boost bis 31.10.2018

Tarif Red Business	Basic	S+	vodafone Daten-Boost		L Europe+	XL+
			Special+	M+		
Telefonie-Flat in alle Netze				✓		
SMS- und MMS-Flat in alle Netze				✓		
Daten/Internet mit LTE 500 Mbit/s 	✓ 400 MB 1 GB	✓ 2 GB 3 GB	✓ 6 GB 11 GB	✓ 9 GB 16 GB	✓ 15 GB 23 GB	FLAT
Europa-Flat Telefonie/SMS/Daten (Roaming)** 	✓ 400 MB 1 GB (nur EU)	✓ 2 GB 3 GB	✓ 6 GB 11 GB	✓ 9 GB 16 GB	✓ 15 GB 23 GB	✓ 30 GB
Von D nach Europa (alle Fest- & Mobilfunknetze)	—	60 Min. & SMS	60 Min. & SMS	120 Min. & SMS	FLAT	FLAT
Zweite SIM z.B. für Tablet (Ultracard) Dritte SIM gegen Aufpreis möglich 	(1,98€/Monat)	(1,98€/Monat)	✓	✓	✓	(24,95€/Monat)
Monatl. Grundgebühr mit Handy*	29,66€ 	36,51€	47,66€	59,46€	76,46€	99,95€
Monatl. Grundgebühr ohne Handy	20,66€ 	28,01€	38,66€	50,96€	67,96€	79,95€
Portierungsgutschrift		25€				25€
<b>6 Monate kostenlos</b> bei 30 Monaten Laufzeit Entspricht weiteren 20% Rabatt = den Tarif 30 Monate nutzen aber nur 24 Monate bezahlen		✓ (optional)	Exklusiv für Neuverträge, um ohne Zusatzkosten zu wechseln!			—
Anschlusspreis		0€				0€

# Der neue, absolute Premium-Tarif mit unbegrenzter Daten-Flat, Auslandsnutzung (Europa inkl. Türkei + USA + Kanada) und allen 12 Monaten ein neues Top-Smartphone

## Tarif

	Black Business+
Telefonie-Flat in alle Netze	✓
SMS- und MMS-Flat in alle Netze	✓
Daten/Internet mit LTE 500 Mbit/s 	✓ 20GB FLAT
Auslands-Flat Telefonie/SMS/Daten (Roaming)	✓ FLAT
Telefonie-Flat von D ins Ausland	✓
Zweite SIM z.B. für Tablet (Ultracard) Dritte SIM gegen Aufpreis möglich	
<b>Alle 24-12 Monate</b> ein neues Premium-Smartphone*	✓
Monatl. Grundgebühr	179,95€ <b>169,95€</b>
Portierungsgutschrift	25€
3 Monate kostenlos bei 27 Monaten Laufzeit Entspricht weiteren 11% Rabatt = den Tarif 27 Monate nutzen aber nur 24 Monate bezahlen	✓ (optional)
Anschlusspreis	0€

**UNLIMITED**



Ausland = Europa\*\* inkl. Türkei + USA + Kanada



**AKTION!**

Exklusiv für Neukunden,  
um ohne Zusatzkosten  
zu wechseln!

## Einmalpreise Apple iPhones in den Red Business+ Tarifen mit Handy

Tarif Red Business	Basic	S+	Special+	M+, L Europe+	XL+	Black Business+
<b>Apple iPhone 8</b> 64/256GB	378,07/504,12€	252,02/378,07€	125,97/252,02€	8,32/125,97€	8,32/83,95€	0,84€
<b>Apple iPhone 8 Plus</b> 64GB	462,10€	336,05€	210,00€	83,95€	8,32€	0,84€
<b>Apple iPhone XS</b> 64/256/512GB	840,25/966,30/1176,39€	714,20/840,25/1050,34€	546,13/672,18/882,27€	420,08/546,13/756,22€	336,05/462,10/672,18€	294,03/420,08/630,17€
<b>Apple iPhone XS Max</b> 64/256/512GB	924,29/1050,34/1260,42€	796,24/924,29/1134,37€	630,17/756,22/966,30€	504,12/630,17/840,25€	420,08/546,13/756,22€	378,07/504,12/714,20€
<b>Apple iPhone XR</b> 64/128/256GB	546,13/588,15/672,18€	420,08/462,10/546,13€	294,03/336,05/420,08€	167,98/210,00/294,03€	125,97/167,98/252,02€	0,84/50,34/126,89€



Alle Geräte direkt vom Netzbetreiber Vodafone, d.h. **schnellstmögliche Lieferung** durch Apple & Vodafone. Zusätzlich **10% Rabatt** auf alle Geräte!



**Kontaktieren Sie uns für Ihr individuelles Angebot:**

[www.munichkom.de](http://www.munichkom.de)  
info@munichkom.de  
089/95455726

**Alle Preise netto zzgl. 19% MwSt.  
Weitere Geräte auf Anfrage!**



# Länderübersicht für die Europa-Flat

Die europäischen Frei-Minuten, Flatrates, Frei-SMS/MMS gelten für ankommende und abgehende Gespräche, SMS und MMS vom europäischen Ausland nach Deutschland und ins weitere europäische Ausland sowie für Gespräche, SMS und MMS aus Deutschland in die jeweiligen ausländischen Fest- und Mobilfunknetze folgender Länder:

Länder
Belgien
Bulgarien
Dänemark
Estland
Finnland
Frankreich (einschließlich Martinique, Französisch Guayana, Guadeloupe und La Reunion)
Gibraltar
Griechenland
Großbritannien (einschließlich Guernsey, Isle of Man, Jersey)
Irland
Island
Italien
Kroatien
Lettland
Liechtenstein
Länder
Litauen
Luxemburg
Malta
Niederlande
Norwegen
Österreich
Polen
Portugal
Rumänien
Schweden
Schweiz
Slowakei
Slowenien
Spanien
Tschechische Republik
Ungarn
Zypern (Ausnahme: Türkische Republik Nordzypern)



# Business Mobil Tarife der Telekom mit flexiblem Datenvolumen pro Jahr und den neuen iPhones

*Auf individuelle  
Anfrage!*